
  

 

GOVERNO MUNICIPAL DE ENCANTO 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 

Rua Umbelino Granjeiro, 53 – Bairro Novo Encanto 
CEP: 59.905-000 – Encanto/RN 

Telefone: (84) 33554 – 0003 / 0002 
E-mail: pmencanto@gmail.com 

 

 

Portaria Nº. 016/ 2019                                               Encanto / RN, Em 07 de fevereiro de 2019. 

 

Dispõe sobre a nomeação dos membros para composição da 

Comissão Provisória de Previdência Própria do Município 

de Encanto\RN e dá outras providências 

 

    O prefeito do Município de Encanto, Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 

legais estatuídas na Lei Orgânica do Município e as disposições do Decreto Municipal n.º 01 de 

7 de fevereiro de 2019, resolve: 

Art. 1º - Nomear, conforme relação anexa, os membros para comporem a Comissão Provisória de 

Previdência Própria do Município do Encanto\RN: 

1. Carla Maria da Silveira Castro, matricula n.º 162390-0;  

2. Yria Firmina Queiroz Rego, matrícula n.º 160218-0;    

3. José Nery Fernandes de Oliveira, matrícula n.º 162397-0;   

4. Neuriberg Leite da Silva, matrícula n.º 162925-5;   

5. Marilene Fernandes de Queiroz, matrícula n.º 162225-0;   

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .                                 

                                 Dê-se ciência, 

                                     Publique-se e 

                                     Cumpra-se 

_______________________________ 

Atevaldo Nazario da Silva 

                                                       Prefeito Municipal 


